SỞ Y TẾ TỈNH TT-HUẾ
 TTYT TX HƯƠNG THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hương Thủy, ngày 27 tháng 8 năm 2024

                                              THƯ MỜI  BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp tại Việt Nam
Trung tâm y tế Thị xã Hương Thủy  có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “ Cung cấp sữa đặc có đường Cô gái Hà Lan cao cấp 380gr quý II năm 2024” với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế Thị xã Hương Thủy
Địa chỉ: 02 Quang Trung, Phường Thủy Lương, Thị xã Hương Thủy .
Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ và tên: Lê Thị Trường
Phòng: Tổ chức – hành chính
Số điện thoại: 0935660810
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng: Tổ chức – hành chính; địa chỉ: 02 Quang Trung, Phường Thủy Lương, Thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 ngày 27 tháng 8 năm 2024 đến trước 16h00 ngày  05 tháng 9 năm 2024
[bookmark: _GoBack]Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 27 tháng 8 năm 2024
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá :

	STT
	Tên hàng
	Đơn vị tính

	1
	Sữa đặc có đường Cô gái Hà Lan cao cấp 380gr
	Lon

Báo giá phải bao gồm tất cả thuế, phí, lệ phí và các dịch vụ liên quan.
2. Địa điểm cung cấp:  Phòng Tổ chức – hành chính
 3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Bên mua thanh toán cho bên bán trong thời hạn 90 ngày kể từ ngày nhận đủ chứng từ thanh toán hợp lệ.
5. Các thông tin khác (nếu có).

    Trưởng phòng TC-HC			                       Giám đốc

               (Đã ký)							     (Đã ký)
     Trương Quang Phới                                                   Nguyễn Văn Vỹ